
関地協発３０－第３４号 

平成３０年 ９月２１日 

会  員  各  位 

一般社団法人 関東地質調査業協会 

事務局長   岡 部 康 典 

関東ブロック「災害復旧事業技術講習会」のご案内 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび一般社団法人関東地域づくり協会 及び 公益財団法人神奈川県都市整備

技術センターとの共催により、平成 30 年度関東ブロック「災害復旧事業技術講習会」が

開催されます。 

この講習会は、自然災害により発生した公共土木施設の災害復旧事業のうち、主に災害

復旧事業の申請資料作成に携わる関係者を対象とした災害復旧実務に関する内容となっ

ておりますので、ご参加いただきますようお願い申し上げます。（講習会終了後に、受講受講受講受講

証証証証が配布されます。） 

なお、本講習会は本年 7 月 24 日に開催を予定しておりましたが、西日本豪雨災害の発

生により、開催が延期されたものです。会場が変更となっておりますのでご注意下さい。 

敬 具 

 

 

記 

 

１．日  時： 平成３０年１１月２１日（水）10:00 ～ 16:00 （受付 9:20 より） 

２．場  所： 北区滝野川会館 １階 大ホール（東京都北区西ヶ原 1-23-3） 

３．講習会内容： 別添資料 

４．定  員： ４９０名 

５．受 講 料： 無 料 

６．申 込 先： (一社)関東地質調査業協会 事務局 

別紙・受講申込書にご記入の上、ＦＡＸ（０３－３２５６－０８５８）で

お申込下さい。尚、参加申込後に参加者変更の場合は連絡のこと（CPD 証

明を配布のため）。 

７．締 切 日： 平成３０年１０月２５日（木） 

以 上 








